124, II, “d” da Lei nº 14.133/21. 
Contratada: SERV RIO TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Início e Término: de 30/12/2025 à 29/12/2026. 
Percentual de reajuste: 4,46% (quatro vírgula quarenta e seis por cento) - IPCA. 
Valor do Termo: R$ 2.371.388,04 (dois milhões, trezentos e setenta e um mil, 
trezentos e oitenta e oito reais e quatro centavos). 
Dotação: 3.3.90.39.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Assinatura do Termo: 30/12/2025. 

Nova Iguaçu, 30 de dezembro de 2025. 

MARCIO LUÍS MARQUES GUIMARÃES 
Presidente da Câmara Municipal de Nova Iguaçu